РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Менделеевский муниципальный район

Совет Мунайкинского сельского поселения

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Менделеевск муниципаль районы

Монай авыл жирлеге Советы

                  РЕШЕНИЕ                                                                           КАРАР

              от 12.04.2021                                                                                      №27

О внесении изменений в Положение о порядке организации
 и проведения публичных слушаний (общественных обсуждений)
 в муниципальном образовании "Мунайкинское сельское поселение"
 Менделеевского района Республики Татарстан

В соответствии с  Федеральным законом от 30.12.2020 N 494-ФЗ " О внесении
изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные
законодательные акты Российской Федерации в целях обеспечения комплексного
развития территорий" Совет Мунайкинского сельского поселения Менделеевского
муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Внести в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний

(общественных обсуждений) в муниципальном образовании "Мунайкинское сельское
поселение" Менделеевского муниципального района Республики Татарстан, утвержденное
решением Совета Мунайкинского сельского поселения Менделеевского муниципального
района Республики Татарстан от 05.09.2018 №79 следующие изменения:

1.1. Абзац 3 статьи 12 Положения изменить и изложить в следующей редакции:
«Общественные обсуждения или публичные слушания по проектам генеральных

планов поселений и по проектам, предусматривающим внесение изменений в генеральные
планы поселений, проводятся в каждом населенном пункте муниципального образования,
за исключением случаев, установленных частью 3_1 статьи 28 Градостроительного
кодекса РФ.»

2. Опубликовать настоящее решение на "Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан" по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и разметить на
официальном сайте Менделеевского муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: www.mendeleevsk.tatar.ru.

Глава Мунайкинского сельского поселения                                                 Р.М.Кириллов

javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
http://pravo.tatarstan.ru/